προβεί σε έλεγχο τίτλων ιδιοκτησίας και λοιπών απαραίτητων στοιχείων του προσφερόμενου ακινήτου στην Κοινότητα 
Εξαμιλίων (αναγκαιότητα αγοράς ακινήτου) και να συντάξει την οικεία έκθεση ελέγχου τίτλων ακινήτου, σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στην αριθ. πρωτ. 39772/4-11-2025 εισήγηση του Αυτοτελούς Γραφείου Δημάρχου Κορινθίων, στο ποσό των 
Επτακόσιων Ογδόντα Ένα Ευρώ και Είκοσι Λεπτών (781,20€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), αμοιβή η οποία κρίνεται 
εύλογη λόγω του σύνθετου αντικειμένου της έρευνας. 
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 6111.0001 του Δημοτικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο 
“Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων” (Α.Α.Υ.